CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ MỘT THẾ GIỚI

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:  04.10.2025/ONW         Hà Nội, ngày 04 tháng 10 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

                      - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Dịch vụ Một Thế Giới

- Mã chứng khoán: ONW

- Địa chỉ: Tầng 8, tòa nhà số 39A Ngô Quyền, phường Cửa Nam, TP Hà Nội

- Điện thoại liên hệ: 0839953888                               Fax:

- E-mail:

2. Nội dung thông tin công bố: Công bố thông tin về việc ký hợp đồng với đơn vị kiểm

toán báo cáo tài chính năm 2025 như sau:

Ngày 04/10/2025, Công ty CP Dịch vụ Một Thế Giới đã ký hợp đồng số

0310/2025/HĐTC/IAV với Công ty TNHH Kiểm toán và Định giá Quốc tế (IAV) về

việc kiểm toán báo cáo tài chính năm 2025.

Thông tin trên đã được Chúng tôi đăng tải trên trang thông tin điện tử của Công ty tại

địa chỉ: http://www.oneworld.vn/cong-bo-thong-tin.html

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố nêu trên.

.

http://www.oneworld.vn/cong-bo-thong-tin.html

		2025-10-05T15:06:30+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ MỘT THẾ GIỚI
	I am the author of this document